reprezentanţi ai ofertantului SRL Flerixon ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm    

„Reparatia curenta a drumurilor din s. Sanatauca” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 219 696,18 (Doua sute nouasprezece mii sase sute 

nouazeci si sase lei, 18 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 43 939,23 ( Patruzeci si 

trei mii noua sute treizeci si noua lei, 23 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Total: 263 635,41 (Doua sute sasezeci si trei mii sase sute treizeci si cinci lei, 41 

bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să